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Amplizciones/
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Modificado

Devengado
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Subejercicio

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Enlidades Federahvas y
Municipios

Sujetos @ Reglas de Operagién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones -

Prestacién de Servicios Piblicos

Provisién de Bienes Pdblicos

Planeacitn, seguimiento y evaluacidn de politicas
“publigas

Piomocién y fomento

Regulacidn y supervisién

‘Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicameme
Cnnisemn Fadersal

Especificos
Provectos de inversidn
Administtativos ¥ de Apoyb
Apoyo al proceso presupuesianio y para mejorar 12
eficiencia insttucionat ‘
Apoye 2 la funcién plbiica y .al mejoramiento de fa
gestisn.
Operacienes ajenas
Campromisas

UDUQBUUHGS de
inrsdirrinnal

Desasires Naturales
Obligaciones

cumplirmiento  de  resLIkaeh

Pensiones.y jubilaciones
Aporationes ala seguridad soclal

Aporiaciones a fondes de estabilizacion
ADOTACioNes & INAOS dé INVErsian y reesiuctura e
ransinnes

Programas de Gasto Federalizado (Goblemo Faderal}

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades fedsrativas y municipios

Costo financiers, deuda o apoves a deudores y shomadares de fa banca

Adeudes de-ejerticios fisedles anteriores,

539,811

539,811
539,819

1,723,915

1,723,215
1723415

2,263,726

2,263,726
2,263,726

1,193,759

1,183,758
1,193,759

1,194,759

1,183,769
1,153,758

1,069,967

1,068,967
1,068,957

Total dol Gasto.

539,811

1,723,915

2,263,726

1,183,759

1,069,967
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